

# Norrbottens Skidförbund



Verksamhetsberättelse  
2011/2012

## FÖRENINGAR ANSLUTNA TILL NORRBOTTENS SKIDFÖRBUND

Norrbottens Skidförbund inbjuder härmed Er till ordinarie årsmöte  
på Grand Arctic Hotel i Överkalix  
**lördagen den 6 oktober 2012 kl. 13.00.**

Ombuden skall vara medlem av förening samt medföra fullmakt och äger rätt att rösta för endast en förening.

### FÖREDRAGNINGSLISTA/DAGORDNING vid ordinarie NSF-årsmöte

- 1 Mötets öppnande,
- 2 Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd,
- 3 Fastställande av föredragningslista för mötet,
- 4 Fråga om mötets behöriga utlysande,
- 5 Val av ordförande för mötet,
- 6 Val av sekreterare för mötet,
- 7 Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare,
- 8 Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:
  - a) Verksamhetsberättelse för sistförflutna verksamhetsår,
  - b) Förvaltningsberättelse för sistförflutet räkenskapsår,
  - c) Revisorernas berättelse för samma tid,
- 9 Fråga om ansvarsfrihet för NSF-styrelsens förvaltning,
- 10 Behandling av förslag till NSF:s verksamhetsplan,
- 11 Behandling av förslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 13 § samt av NSF-styrelsens förslag. Fråga om ekonomisk natur får endast avgöras om den finns med på föredragningslistan till mötet,
- 12 Val på ett år av ordförande i NSF, tillika ordförande i NSF-styrelsen,
- 13 Val för två år av övriga styrelseledamöter,
- 14 Val för ett år av minst en revisor och en revisorsuppleant,
- 15 Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år,
- 16 Beslut om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Svenska Skidförbundets förbundsmöte/skidting
- 17 Beslut om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till DF/SISU-mötet,
- 18 Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för räkenskapsåret,
- 19 Avslutning.

## RÖSTLÄNGD till Norrbottens Skidförbunds årsmöte 2012.

Följande föreningar i ovanstående distrikt har fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter år 2011 mot Svenska Skidförbundet.

I röstlängden antagna föreningar har vardera en (1) röst, dock har följande sex (6) föreningar enligt Svenska Skidförbundets stadgar kap IV § 34 en tilläggsröst, nämligen:

1. Sävast Ski Team IF
2. Kalix Skidklubb
3. IFK Arvidsjaur

4. Luleå Alpina Klubb
5. Jukkasjärvi IF
6. Bodens SK

Aapua IF  
Abisko Intresseförening & IK  
Allaktivitetsföreningen  
Antnäs BK  
Arjeplogs SK  
Avans SK  
Bergens IF  
Bergnäsets AIK  
Bodens Extremsportsförening  
Bodens Skidklubb  
Brändöns IF  
Ersnäs IF  
Esrangle FF  
Exait IF  
Föreningen Karesuando Fyrklöver  
Föreningen Studentidrott Luleå  
Gällivare Skidallians IK  
Glommerträsk/Lappträsk IF  
Granhults IK  
Gällivare SK  
Hakkas Golf  
Haparanda SKT  
Hemmingsmarks IF  
Hortlax Skidklubb  
I 19 IF  
IF Polcirkeln  
IFK Arvidsjaur AK  
IFK Arvidsjaur Skidor  
IFK Kiruna  
IFK Kåbdalis  
IFK Tärendö  
Infjärdens SK  
Jar-Ka IF  
Jokkmokks Skidklubb  
Jukkasjärvi IF  
Junosuando IK  
Järnvägarnas SK

Jävre IF  
K4 IF  
Kalix AK  
Kalix Skidklubb  
Kangos IK  
Kappa Kraftliner KK  
Kiruna BK  
Kiruna Kommuns FF  
Korpilombolo Golf  
Kuivakangas SK  
Kukkola IF  
Lahnajärvi Skol IF  
Laisvalls SK  
Lansjärv IF  
Luleå AK  
Luleå Freestyle Förening  
Luleå Gjutarens IF  
Luossavaara Kirunavaara Fritid  
Malmbergets AIF  
Markitta IS  
Moskosels IF  
Mänttyvaara Skidklubb  
Narkens IF  
Nattavaaraby SK  
Norrfjärdens IF  
Ohtanajärvi IK  
OK Renen  
OK Sarven  
OK Vargen  
Pajala IF  
Piilijärvi AIS  
Piteå Alpina  
Piteå Elit Skidklubb  
Piteå IF  
Piteå Xtremesport  
  
Porjus IK  
Rosvik IK  
Rutviks SK

Råneå Skidklubb  
Sandträsk SK  
Sattajärvi IF  
SCA FF  
Seskarö IF  
Sjulsmarks SK  
Ski Team Novus IF  
Skogså IF  
Smedsbyns IF  
Soppero Sameförening  
SK Gränsen  
Storfors Skidklubb  
Storklintens AK Skalp  
Storöns IK  
Strömnäs GIF  
Sunderby SK  
Svansteins SK

Svappavaara AIF  
Svensby SK  
Sävast Ski Team IF  
Sören SK  
Telia Idrott & FF  
Tuoremaa Ski-Team IF  
Töre SK  
Unbys IF  
Vattenfalls Idrott & FF Luleå  
Vidsels IK  
Vittangi SK  
Vittjärvs IK  
Vuollerims SK  
Älvsby IF Skidklubb  
Öjeby IF  
Överkalix IF  
Övertorneå IF

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

## NORRBOTTENS SKIDFÖRBUND 2011-2012

- **STYRELSENS SAMMANSÄTTNING**

Håkan Spett	Kiruna	ordförande
Staffan Syk	Luleå	sekreterare o vice ordförande
Jonas Ögren	Boden	kassör
Birgitta Mörtberg Pajala	Piteå	ledamot utbildning
Jan-Anders Sipola	Boden	ledamot längd
Jan Klein	Kiruna	ledamot alpina
Börje Hedqvist	Rosvik	ledamot bemo
Anders Furbeck	Luleå	ledamot marknads- och utvecklingsansvarig
Göran Honkamaa	Boden	hedersledamot o sammankallande
Thore Klippmark	Vittangi	hedersledamot
Olle Strand	Luleå	hedersledamot
- **ARBETSUTSKOTTET**

Håkan Spett, Jonas Ögren och Staffan Syk
- **VALBEREDNINGEN**

Reidar Jönsson	Luleå	sammankallande/ordförande
Kjell Nordmark	Gällivare	ledamot
Nils-Johan Larsson	Piteå	ledamot
Maria Karlsson	Överkalix	ledamot
- **REVISORER**

Ann Jansson	Luleå	ordinarie
Olof Juntti	Luleå	suppleant
- **FÖRBUNDSKANSLIET**

Agneta Lidin	Luleå
--------------	-------
- **REPRESENTATION I SVENSKA SKIDFÖRBUNDET**

Börje Hedqvist	ledamot i SSF:s styrelse
Joakim Abrahamsson	förbundskapten herrar längd
Anders Sundqvist	sportchef alpint

- KOMMITTÉER**

**Alpina kommittén**

Jan Klein	Kiruna	ordförande
Johan Gunnarstedt	Kåbdalis	läger
Nils-Johan Larsson	Piteå	tävling
Pär Gabrielsson	Piteå	distriktstränare
Rickard Quick	Tärnaby	regionstränare
vakant		utbildning

**Bredd- och Motionskommittén**

Börje Hedqvist	Rosvik	ordförande
Maria Carlsson	Överkalix	ledamot
Katarina Björklund	Altersbruk	ledamot

**Längdkommittén**

Jan-Anders Sipola	Boden	ordförande
Birgitta Mörtberg Pajala	Piteå	ledamot utbildningsansvarig
Robert Jönsson	Gammelstad	ledamot junioransvarig
Leif Johansson	Luleå	ledamot ungdomsansvarig
Johan Holmqvist	Luleå	ledamot
Reidar Jönsson	Luleå	ledamot
Hans Martinsson	Gällivare	ledamot

## Verksamhetsberättelse Alpina kommittén 2011-2012

Starten på försäsongen 2011 blev besvärlig, inte bara i Norrbotten, utan i hela Norden på grund av den varma och fuktiga hösten. Den anläggning som för alpin skidsport i Norrbotten är en viktig motor, Kåbdalis, drabbades dubbelt då stora investeringar i anläggningen utförts inför säsongen 2011-12. Några veckor sent kom dock Kåbdalis igång, först i Sverige som vanligt, välbesökt FIS premiär men naturligtvis ett kraftigt intäktstapp då flera veckors fullbokad lägerverksamhet blev inställd. Den alpina skidsporten är direkt beroende av välmående anläggningar med hjärta för sporten. Från ett förenings-, distrikts- och nationellt perspektiv är det viktigt med en medvetenhet kring det. Trots Kåbdalis tunga höst har deras investeringar, deras goda kundrelation och den lojalitet som finns med anläggningen från föreningar, privatpersoner och företag inneburit ett bra resultat över säsongen med kraft att satsa vidare på en fortsatt utveckling av anläggningen.

Alpint har vi haft en ny regiontränare för Västerbotten och Norrbotten, Rickard Quick. Rickard har tillfört ett brett nätverk, inte minst goda relationer med gymnasierna i Gällivare och Tärnaby, vilket bidragit till att de läger som genomförts för ungdom varit mycket lyckade. Gymnasietränarnas närvaro har inneburit en hög nivå, som en av klubbledarna uttryckte det; ” detta var den bästa ledarutbildning jag varit på ”.

2011-2012 fanns även en distriktstränare engagerad för samordning av lägerverksamhet och vissa tävlingsarrangemang. Distriktstränarrollen kommer troligtvis att ligga kvar, men uppdraget kommer med sannolikhet att omformuleras, för att ännu bättre stärka och komplettera den regionala verksamheten.

De flesta A-läger har genomförts tillsammans med Västerbotten. Läger som genomförts är bla Lucialäger och regionsläger i Kåbdalis, fartläger i Arvidsjaur och Nalovardo samt regionalt avslutnings/upptaktsläger i Riksgränsen. I distriktet har det arrangerats internationella och nationella tävlingar, LVC-kval, LVC- regionsfinal, A-kval, FIS tävlingar. Positivt är att det finns många föreningar som vill arrangera tävlingar och att även kompetensen finns att arrangera FIS-tävlingar. Storclinten Alpina förtjänar att lyftas fram. SKALP satsar på en utökad tävlingsverksamhet både för ungdom och FIS. SKALP har säsongen 2012-13 fått förbundets förtroende att arrangera USM för U15. Breddsatsningen på Juniorsidan ”Polar Cupen”, där ett antal kommersiella partners gått in och säkrat bra prispengar, har konsoliderats och fallit väl ut och fått efterföljare på andra ställen i landet. Bland annat sparkar förbundet liv i konceptet Sverige Cupen, med fler deltävlingar här i norr. Från Norrbotten har vi de senaste åren haft ett relativt stort deltagande från Norrbotten på olika nivåer av SATU (Svensk Alpin Tränar Utbildning). Det gångna året var inget undantag.

*Jan Klein/*  
Ordförande Alpina kommittén

# Verksamhetsberättelse Backhoppningskommittén 2011-2012

Ingen verksamhet

## Verksamhetsberättelse Bredd- och motionskommittén (Bemo) 2011-2012

Norrbottens Skidförbund (NSF) har under ett antal år bedrivit en aktivitet som benämns Skidkul i Skolan. Tack vare bidrag från Idrottslyftet och samarbete med Rosviks IK har verksamheten kunnat ha en deltidsanställning som aktivt varit verksam i skolorna.

Linnea Jonsson har under perioden januari-maj haft denna uppgift.

Verksamheten i skolorna:

Årets verksamhet har för första gången på lång tid uppvisat en lätt tillbakagång.

183 (235) klasser (C:a 3 600 (4 500) elever) har använt sig av vårt material. 63 klasser (98) klasser har rapporterat in sin skidverksamhet på längden och tvären.

Resultatet är uppmuntrande då den genomsnittliga mängden skidåkning faktiskt har ökat.

Diplomen för bästa genomsnittliga åk-mängd per elev gick till:

Skola	Kommun	Stadie	Antal km/elev
Benzeliuskolan	Luleå	F	132
Mårängsskolan	Boden	F	91
Boskataskolan	Luleå	F	90
Mårängsskolan 3B	Boden	L	385
Benzeliuskolan 3	Luleå	L	234
Benzeliuskolan 1	Luleå	L	202
Tulinkisuando Friskola 3-4	Kiruna	L/M	136
Vitåskolan 3-4	Luleå	L/M	133
Svartöstadsskolan 3-4	Luleå	L/M	94
Triangelsskolan 4K	Kiruna	M	303,4
Friluftsskolan 6	Kiruna	M	302,5
Friluftsskolan 4	Kiruna	M	248,1

De utlottade priserna gick till:

Svartbjörnsbyns förskola, Vitåskolan kl. 1-2, Klöverträsskolan kl.F-2, Pajala centralskola, Granbacka dagis.



Bemokommittén har utöver undertecknad även bestått av Maria Carlsson och Katarina Björklund.

*Börje Hedqvist/*  
Ordförande Bemokommittén

## **Verksamhetsberättelse Längdkommittén 2011-2012**

(återkommer med info)

## **Verksamhetsberättelse Utbildningskommittén 2011-2012**

Under verksamhetsåret har Längd haft barnledarutbildning (både barmark och snö) med 21 st deltagare. Många av deltagarna var juniorer vilket är glädjande. Kursen har bedrivits i Boden på Pagla med Christer Berglund och Calle Pakkala som utbildare.

En utbildning till ungdomsledare inom längd har också gått av stapeln med 8 st deltagare. Barmarksdelen kördes i Piteå och snödelen i Boden med Christer Berglund och Calle Pakkala som utbildare. Daniel Nordebo från Älvsby FHSK deltog också som utbildare.

En repetitionsutbildning inom längd för tidigare utbildade tränare kördes samtidigt som ungdomsledarutbildningen. Tyvärr deltog bara en deltagare. Skidtinget hölls i år i Gällivare med 31 st deltagare. Föreläsare var alpina chefen Tommy Båtelson och längds landslagschef Ulf Karlsson samt Lars Öberg som är ny förbundskaptenen för längd.

Ett utbildningsläger för Norrbottens juniorer och seniorer med 26 st deltagare har också avverkats i Abisko under 5 dagar i juli. Ansvariga ledare var Sven-Erik Pajala och Birgitta Mörtberg-Pajala.

*Birgitta Mörtberg Pajala/*  
Utbildningsansvarig

Norrbottens Skidförbund  
Org. nr 897000-8093

Håkan Spett  
Ordförande

Staffan Syk  
Sekreterare/Vice ordförande

Jonas Ögren  
Kassör

Birgitta Mörtberg Pajala  
Ordf. Utbildning

Jan Sipola  
Ordf. Längd

Jan Klein  
Ordf. Alpina

Börje Hedqvist  
Ordf. Bemo

Anders Furbeck  
Marknads- och utvecklingsansvarig

# SKIDFÖRBUNDETS UTMÄRKELSER UTDELADE 1/7 2011 – 30/6 2012

## Utmärkelser och andra gåvor utdelade vid Norrbottens Skidförbunds årsmöte den 24 september 2011

### Kjell Sandström

Svenska Skidförbundet    förtjänstplakett i silver

Norrbotten Skidförbund    hedersstandar med tofs

Norrbottens Skidförbund  
Org nr 897000-8093

## **Årsbokslut för räkenskapsåret 2011-07-01--2012-06-30**

Styrelsen för Norrbottens skidförbund får härmed avge årsbokslut för räkenskapsåret 2011-07-01--2012-06-30.

Årsredovisningen omfattar:

- \* Resultaträkning
- \* Balansräkning
- \* Tilläggsupplysningar

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2010-07-01-- 2011-06-30</b>	<b>2011-07-01-- 2012-06-30</b>
<b>Intäkter</b>	1		
Nettoomsättning	2	607 278,00	1 001 674,00
Offentligrättsliga bidrag	3	0,00	0,00
Gåvor/Stipendier/Övriga bidrag	4	48 559,00	54 515,00
Medlemsavgifter		124 045,00	113 000,00
<b>Summa intäkter</b>		<b>779 882,00</b>	<b>1 169 189,00</b>
<b>Kostnader</b>			
Föreningskostnader	5	246 131,00	834 263,00
Övriga externa kostnader		429 518,50	179 460,00
Personalkostnader		87 294,90	94 722,00
Övriga kostnader			
<b>Summa kostnader</b>		<b>762 944,40</b>	<b>1 108 445,00</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>			
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter		253,63	2127,9
Räntekostnader		0	0
		<b>253,63</b>	<b>2127,9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 191,23</b>	<b>62 871,90</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2010-07-01-- 2011-06-30</b>	<b>2011-07-01-- 2012-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varulager		<u>9 195,00</u>	<u>0,00</u>
		9 195,00	0,00
 <i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 850,00	13 800,00
Övriga fordringar		51,00	57,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 099,00	7 700,00
		<u>127 000,00</u>	<u>21 557,00</u>
 <i>Kassa och bank</i>		<u>166 128,90</u>	<u>449 617,80</u>
		166 128,90	449 617,80
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>302 323,90</b>	<b>471 174,80</b>
 <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
 <i>Eget kapital</i>			
Balanserat kapital		252 629,67	269 820,90
Årets resultat		17 191,23	62 871,90
Ändamålsbestämda medel	6	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
		269 820,90	332 692,80
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 244,00	26 987,00
Övriga kortfristiga skulder		1 320,00	2 056,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	21 939,00	109 439,00
		<u>32 503,00</u>	<u>138 482,00</u>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>302 323,90</b>	<b>471 174,80</b>

**Noter till resultat- och balansräkningar 2010-07-01-- 2011-07-01--  
2011-06-30 2012-06-30**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar.

**Not 2 Nettoomsättning**

Idrottsverksamhetens intäkter	590 778,00	958 139,00
Sponsring/reklam/annonser	16 500,00	0,00
Administrativa intäkter		3 535,00
	<u>607 278,00</u>	<u>961 674,00</u>

**Not 3 Offentligrättsliga bidrag**

Landsting	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

**Not 4 Gåvor och övriga bidrag**

Bidrag	48 559,00	54 515,00
	<u>48 559,00</u>	<u>54 515,00</u>

**Not 5 Upplysningar om föreningskostnader**

Idrottsverksamhetens kostnader	246 131,00	834 263,00
Kostnader andra aktiviteter	0,00	0,00
	<u>246 131,00</u>	<u>834 263,00</u>

**Not 6 Ändamålsbestämda medel**

Kommitteers överskott		
AK	0,00	0,00
SkidO	0,00	0,00
LK	0,00	0,00
Bemo	0,00	0,00
Utbildning	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

**Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

Sanktionsintäkter	6 000,00	0,00
Interimsskulder	15 939,00	109 439,00
Upplupna löner	0,00	0,00
Upplupna soc.avg.	0,00	0,00
Kommittéers överskott	0,00	0,00
	<u>21 939,00</u>	<u>109 439,00</u>

Norrbottens Skidförbund  
Org nr 897000-8093

Luleå den 12/9 2012

---

Håkan Spett  
Ordförande

---

Birgitta Mörtberg Pajala  
Ledamot

---

Staffan Syk  
Sekreterare

---

Jonas Ögren  
Kassör

---

Jan Sippola  
Ordf. LK

---

Jan Klein  
Ordf. AK

---

Anders Furbeck  
Ledamot

---

Börje Hedqvist  
Ordf. Bemo


